
№ 1249 от 05.04.2013г. «О внесении изменений в административный регламент 

предоставления муниципальной услуги «Предоставление гражданам муниципальных жилых 

помещений по договорам найма в специализированном жилищном фонде». 

 

В соответствии с Уставом города Железногорска Курской области,  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной 

услуги «Предоставление гражданам муниципальных жилых помещений по договорам найма 

в специализированном жилищном фонде», утвержденный постановлением администрации 

города Железногорска от 15.08.2012 № 2000, следующего содержания: 

1.1. Пункт 1.3. после абзаца «- суббота, воскресенье – выходные дни» дополнить 

абзацем «Контактный телефон Управления городского хозяйства администрации города 

Железногорска Курской области по вопросу предоставления муниципальной услуги: 4 -29-

49.». 

1.2. В 12 абзаце пункта 1.3. слова «http://feradmin.rkursk.ru» заменить словами 

«http://adminzhel.ru». 

1.3. Пункт 2.9. изложить в новой редакции: 

«2.9. Необходимыми и обязательными услугами для предоставления муниципальной услуги 

являются: 

1) подготовка и выдача справки о зарегистрированных лицах; 

2) подготовка и выдача выписки из домовой книги.».  

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации города Железногорска – начальника Управления городского хозяйства 

Быканова Д.А. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

Глава города Железногорска                                                                В.И. Солнцев 

 

 
Исп. Конорев Р.В. 

тел. 4-41-34 


